Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Municipio

Sistema de Contabilidade Municipal

Balancete Patrimonial

IplanRIO
Emissao: 12/04/2013

, Fundo Municipal para Atendimento dos Direitos da Crianca e do Adolescente MARCO/2013
Anexo 14 da Lei 4.320/64 (Em R$)
ATIVO PASSIVO

FINANCEIRO 11.498.897,13 | FINANCEIRO 574.333,27
Recursos Vinculados 11.498.897,13 | Contas a Pagar 279.752,37
Bancos Conta Movimento 27,29 Restos a Pagar Processados 233.060,58
Aplicagbes Financeiras 11.498.869,84 | Restos a Pagar ndo Processados 61.520,32
PERMANENTE 0,00 | PERMANENTE 0,00

VARIACOES PASSIVAS

Despesas Or¢camentarias

280.513,88
280.513,88

PATRIMONIO LIQUIDO
Saldo Patrimonial

VARIACOES ATIVAS

Receitas Orcamentarias

10.930.525,05
10.930.525,05

274.552,69

274.552,69

TOTAL GERAL

11.779.411,01

TOTAL GERAL

11.779.411,01




